
 

POSTANOWIENIE NR 497/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie I 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Dzielnicowej Komisji Wyborczej  

w Dzielnicy Ursynów m. st. Warszawy 
 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Warszawie I postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych  

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Dzielnicową Komisję Wyborczą w Dzielnicy Ursynów 

m. st. Warszawy, z siedzibą w Urzędzie Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy al. Komisji Edukacji 

Narodowej 61, 02-777 Warszawa pok. 446, 

w składzie: 

1. Ewa Leokadia Bieńko, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Warszawa 

2. Iwona Joanna Chojnacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Jakub Fiałek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zalesie 

4. Agnieszka Głowacka, zgłoszona przez KWW OTWARTY URSYNÓW POLSKA 2050 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

5. Małgorzata Alina Jagiełło-Tacik, zgłoszona przez KWW OTWARTY URSYNÓW 

POLSKA 2050, zam. Warszawa 

6. Iwona Zofia Janowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Ewa Maria Kornacka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Warszawa 

8. Marek Andrzej Kraśnicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

9. Wojciech Robert Matyjasiak, zgłoszony przez KWW KOALICJA MIESZKAŃCÓW 

PROJEKT URSYNÓW IMU, zam. Warszawa 

10. Katarzyna Sława Myśliwiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Magdalenka 

11. Paulina Małgorzata Nazaruk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Warszawa 

12. Paulina Katarzyna Rojewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

13. Piotr Zalewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Julianów 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Warszawie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Dzielnicy Ursynów  

m. st. Warszawy. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie I 

 

Łukasz Kluska 


		2024-02-26T10:11:50+0100
	Łukasz Bartłomiej Kluska




